使用说明书
放大器内置型光电传感器
SA1E系列
（透明体检测型）
安全注意事项
1 型号构成
2 普通规格
3 安装
注 意
B-1249(3)
检测方式
额定电源电压
消耗电流
检测距离
控制输出
保护电路
相互干扰防止功能
响应时间
环境温度
※1）
环境湿度
保护结构
材质
电缆
负载
NPN输出类型
DC12V
～24V
褐色(1)
黑色(4)
+V
OUT
0V
蓝色(3)
PNP输出类型
1
4
3
2
连接器引脚
配置
非常感谢您购买IDEC的产品。
请确认订购的产品无误后，认真阅读本使用说明书的内容，正确使
用本产品。此外，请将本使用说明书由用户妥善保管。
注意提示用于强调操作不当会导致人身伤害或设备损坏。
产品安装螺钉的拧紧扭矩在0.4～0.5N m。
请注意，安装产品时，如果过度拧紧安装螺钉，或用锤子等敲打
产品，会损坏保护结构。
7 各部分的名称和尺寸
5 接线
请务必在切断电源的状态下进行接线作业。
接线错误将导致内部电路损坏，因此请参考输入输出电路连接示
例进行接线。
请在额定电源电压范围内使用。
使用开关电源时，请务必将FG端子接地。
请避免用同一根配管或接线管与高压线或动力线（尤其是变频器
动力线）并列连接，否则可能会因诱导噪音造成误动作或损坏设
备。
如果接线太长或可能受到动力源 电磁设备等的影响，请采用单
独接线的原则。
电缆延长线请使用芯线大于0.3mm2的电缆，并将长度控制在100m
以内。
在连接器型产品上与连接器电缆连接时，扭矩请小于0.2～
0.4N m。
 无记号 ：电缆长1m
 -2M ：电缆长2m
 -5M ：电缆长5m
 C ：M8连接器
1：亮动/2：暗通
N：NPN输出/P：PNP输出